
UCHWAŁA NR XV/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/32/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na rzecz Gminy Miasta Tarnowa z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zatrudnienia 

nauczycieli – instruktorów Pałacu Młodzieży w Tarnowie do prowadzenia zajęć judo

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się § 1 ust. 1 uchwały nr V/32/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na rzecz Gminy Miasta Tarnowa z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zatrudnienia 
nauczycieli – instruktorów Pałacu Młodzieży w Tarnowie do prowadzenia zajęć judo następujące brzmienie:

„1. Postanawia się udzielić pomoc finansową w 2019 r. w wysokości 65 751,67 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy) w formie 
dotacji celowej Gminie Miasta Tarnowa z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zatrudnienia 
nauczycieli – instruktorów Pałacu Młodzieży w Tarnowie do prowadzenia zajęć judo na rzecz uczniów 
szkół z terenu Gminy Tuchów.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie aneksu do umowy określającej szczegółowe zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: AFB56F85-83AB-4F0A-9AB7-9C144B635D08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Tuchów współpracuje z Gminą Miasta Tarnowa w zakresie organizacji zajęć judo. Gmina Miasta
Tarnowa jest organem założycielskim Pałacu Młodzieży w Tarnowie, który zatrudnia nauczycieli -
instruktorów do prowadzenia zajęć judo na rzecz uczniów szkół z terenu Gminy Tuchów. Zajęcia odbywają
się w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Tuchowie. W związku z tym Pałac Młodzieży zwrócił się na
początku 2019 r. z wnioskiem o dofinansowanie zajęć w 2019 roku. Pomoc ta została udzielona w formie
dotacji celowej na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. W listopadzie 2019 r. Pałac
Młodzieży w Tarnowie zwrócił się do Gminy Tuchów ponownie o udzielenie dodatkowej dotacji celowej na
ww. cel w kwocie 4 468,25 zł, w celu zapewnienia finansowania zajęć judo w grudniu 2019 r.

Id: AFB56F85-83AB-4F0A-9AB7-9C144B635D08. Podpisany Strona 1




